
                                                                         SH ČMS  

                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih 
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže 

 

 

Zápis z porady vedoucích mládeže 
 

Datum a čas:           16. září 2024 od 18,00 hodin 
 
Místo:                       HZ Střížovice 

Program jednání:  
- Zahájení 

- Představení nových členů OORM 

- Informace k okresnímu kolu HZVB 2024 

- Různé 

Projednané body jednání: 

1) Zahájení 

-  vedoucí OORM a přivítal přítomné vedoucí jednotlivých kolektivů 

2) Představení nových členů OORM Plzeň-jih 

- vedoucí OORM představil vedoucím mládeže nové členy OORM Lucii Horovou, Věru 
Drnkovou, Alenu Kaslovou, Ivanu Šindelářovou, Martina Hrdonku, Karolína 
Regentovou 

3) Informace k okresnímu kolu ZHVB 2024 
- letošní okresní kolo ZHVB se bude konat v Žákavé 12.10.2024 
- přihlášky obdrží vedoucí kolektivu do konce týdne emailem 
- doplněné kroniky se odevzdají v kanceláří OSH PJ do 7.10.2024 
- přihlášky budou zasílány elektronicky na email osh.plzenjih@volny.cz do 30.9.2024 
podepsanou přihlášku s razítkem SDH dodají sbory při prezenci 
- změny v registračním listu jsou možné do 7.10.2024 
- nejdříve budou startovat hlídky dorostenců, dorostenek a jednotlivců; následovat 
budou hlídky st. a mladších žáků 
- hlídky budou startovat podle online přihlášení; rozpis hlídek bude zveřejněn po 
30.9.2024 
- každý sbor dodá rozhodčí (počty budou upřesněny), i nekvalifikované, které nahlásí 
na email studnicka.topeni@seznam.cz  do 7.10.2024 
- bude řešena on-line varianta zveřejnění neoficiálních výsledků 

mailto:osh.plzenjih@volny.cz
mailto:studnicka.topeni@seznam.cz


                                                                         SH ČMS  

                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih 
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže 

 

4) různé 
- vzhledem k živelné pohromě, která postihla část naší republiky, je MČR v běhu na 60 
m s překážkami zrušeno; náhradní varianta v řešení; možná kolize termínů 

Zapsala: Lucie Horová 
 


